ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

4ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 02/2022 SMS- INTERNA

Aos doze dias do mês de julho, às 08: 15h, na Sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Maricá, reuniu-se, sob a coordenação da Pregoeira FLÁVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS,
estando presentes os membros: Amanda Monteiro Machado Marques, Luciana dos Santos Silva Duarte, Thatia
Corrêa Schmildt, Marcos Assumpção Andrade, Jorel Félix da Silva,  Gustavo Luiz Santana de Araújo, Juliana
Lopes da Silva Carvalho, Alessandra da Silva Vargas; Juan Maranhão da Silva e Maria Lúcia Cardoso Travassos.
Para proceder à análise das propostas do relatório emitido pela Secretaria Municipal de Saúde. Considerando o
prazo solicitado pela requisitante para analisar as propostas, foi apresentado novo relatório, onde todas as
participantes tiveram suas propostas consideradas aptas. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão e,
para constar, a presente ata que, após lida e acatada, vai assinada pela Pregoeira, Equipe de apoio.

     FLÁVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS
Pregoeira

                                                                           Maricá, 12 de julho de 2022.

                                                 Membros Da Equipe De Apoio

Alessandra da Silva Vargas

Gustavo Luiz Santana de Araújo

Jorel Felix da Silva

Maria Lúcia Cardoso Travassos

Luciana dos Santos Silva Duarte

Juan Maranhão da Silva

Thatia Corrêa Schmildt

Juliana Lopes da Silva Carvalho

Marcos Assumpção Andrade

 Amanda Monteiro Machado Marques